
・令和4年度 入札結果（工事）

ページの説明　：　 令和4年度の工事契約の入札結果をお知らせします。

工事番号

入札日 令和 4 年 6 月 20 日

工事名

工事場所 新郷村大字戸来字小坂地内

履行期限 令和 4 年 10 月 31 日

（税抜き） 円

番号 順位 備 考

1 円

2 円

3 1 円 落札決定

4 円

円

円

円

円

円

円

円

工事番号

入札日 令和 4 年 6 月 20 日

工事名

工事場所 新郷村大字戸来字風呂前　地内

履行期限 令和 4 年 9 月 30 日

（税抜き） 円

番号 順位 備 考

1 円

2 円

3 1 円 落札決定

円

円

円

円

円

円

円

円

第　    　号

美郷館和室エアコン設置工事

辞退

2,480,000

1,910,000

4,700,000高工㈱

予定価格

第　１２　号

4,720,000
4,720,000

4,720,000予定価格

小坂・上栃棚線路肩改良工事

㈱村下建設工業

㈲平葭建設

小坂建設工業㈱

入札者氏名 入札金額（税抜き）

4,680,000

2,527,000

入札者氏名 入札金額（税抜き）

㈱本田電気工業

㈲角浜電気工業所

和田電気工業㈱



・令和4年度 入札結果（工事）

ページの説明　：　 令和4年度の工事契約の入札結果をお知らせします。

工事番号

入札日 令和 4 年 6 月 20 日

工事名

工事場所 新郷村大字戸来字雨池11-2地内

履行期限 令和 4 年 12 月 23 日

（税抜き） 円

番号 順位 備 考

1 円

2 円

3 1 円 落札決定

4 円

円

円

円

円

円

円

円

工事番号

入札日 令和 4 年 6 月 20 日

工事名

工事場所 新郷村大字戸来字上後藤地内

履行期限 令和 5 年 2 月 28 日

（税抜き） 円

番号 順位 備 考

1 1 円 落札決定

2 円

3 円

円

円

円

円

円

円

円

円

㈲平葭建設 8,528,000

㈱村下建設工業 8,528,000

小坂建設工業㈱ 8,528,000

高工㈱ 8,500,000

第　    　号

間木ノ平ｸﾞﾘｰﾝﾊﾟｰｸトイレ棟改修工事

予定価格 9,468,000

入札者氏名 入札金額（税抜き）

㈱本田電気工業 辞退

予定価格 4,800,000

入札者氏名 入札金額（税抜き）

和田電気工業㈱ 3,937,000

㈲角濱電気工業所 3,980,000

第　    　号

有機資源センター堆肥施設給電設備工事



・令和4年度 入札結果（工事）

ページの説明　：　 令和4年度の工事契約の入札結果をお知らせします。

工事番号

入札日 令和 4 年 6 月 20 日

工事名

工事場所 新郷村大字戸来字上後藤地内

履行期限 令和 5 年 2 月 28 日

（税抜き） 円

番号 順位 備 考

1 円

2 円

3 1 円 落札決定

4 円

円

円

円

円

円

円

円

円

入札日 令和 4 年 6 月 20 日

工事名

工事場所

令和 5 年 3 月 24 日

（税抜き） 円

番号 順位 備 考

1 ㈱村下建設工業 1 円 落札決定

2 ㈲平葭建設 円

3 小坂建設工業㈱ 円

4 高工㈱ 円

円

円

円

円

円

円

円

役場庁舎及び山村開発センター外壁等改修工事

予定価格 137,600,000

136,500,000

137,000,000

137,600,000

履行期限

三戸郡新郷村大字戸来字風呂前　地内

137,600,000

入札者氏名 入札金額（税抜き）

工事番号 第　 １   　号

㈱村下建設工業 辞退

小坂建設工業㈱ 43,880,000

㈲平葭建設 43,930,000

有機資源センター堆肥施設建築2号工事

予定価格 43,930,000

入札者氏名 入札金額（税抜き）

高工㈱ 43,900,000

第　    　号


